I'OJOBASA BYXT'AJITEPCKAA OTYETHOCTD ®OH/IA EJIBIIMHA 3a 2010 roa

TBI
c.pyo.

AKTHUB

I. BHEOBOPOTHBIE AKTUBbI
HemarepuanbHble aKTUBBI
OcHoBHbBIE CpecTBa

HesasepienHoe cTpoUTENILCTBO

II. OBOPOTHBIE AKTUBbI

3amacel

Jleburopckas 3a10JKEHHOCTD (TIATEXKHU 10 KOTOPOit
OKUJIAl0TCS B Te4eHUe 12 Mecs1eB rnocie 0T4eTHON
J1aThl)

JleHexxHbIe cpelicTBa
[Ipoune 060pOTHBIE AKTHBBI

CYMMA AKTHUBA BAJTAHCA

Ha nauaio
OTYETHOTO
roma

11194
71583

40 200

1011

217 815

1222 098
737

1564 638

Ha xonen
OTYETHOTO
roma

12 147
71298

40 200

53

214 211

1516 713
737

1 855 359



Ha nagano Ha xonen
IMACCHUB OTYETHOT'O OTYETHOI'O
roga roga

III. KAIIMTAJI U PE3EPBbBI

82777 83 445
J100aBOYHBIHM KamuTajl
[leneBoe puHAHCHpPOBAHUE 1477 599 1766 603

V. KPATKOCPOYHBIE OBA3ATEJbCTBA
4 262 5311

Kpenurtopckas 3a101KEeHHOCTh
B TOM YHCIIE:
- IOCTABIIMKH U MOAPSAIUUKH 586 118
CYMMA ITACCHUBA BAJIAHCA 1564 638 1 855 359

OTYET O HEJEBOM UCITIOJIb3OBAHUU NIOJYYEHHBIX CPEJICTB

®OHJIA EJLIITHA 3a 2010 rox

HanmenoBanue pa3aesoB u crarei 3a 3a
OTYETHBIN | MPEabIIYIIHI

roj rof
OcTaToK CpencTB Ha HaYaja0 OTYETHOTO rojia 1477599 1477126

IHocTynuio cpeacrs

J10GpOBOJIBHBIE B3HOCHI 307 687 16 448
IIpoune 113 377 126 091
Bcero noctynunio cpencrts 421 064 142 539

Hcnoabs3oBaHo cpeacrs

(95505) (72566)
Pacxonsl Ha 1ieneBbIe MEPONIPUATHUS

THIC.
pyo.



B TOM YHCIJIC:

- conMaJibHas1 1 6J'Ial"OTBOpI/ITeJ'IBHa$I IIOMOIIIb

- IpoBeieHne KOH(PEPEHIUH, COBEUIaHH, CEMUHAPOB
U T.J.

- HHBIE MEPOIIPUSTHUS
Pacxojpl Ha conepkaHue anmnapaTa yupaBJeHUs

B TOM 4HUCJIC:

- pacxo/ibl, CBSI3aHHbIE C OIJIATOM TpyAa (BKIrOUYas
HA4YMCIICHUS)

- pacxo/bl Ha cIyKeOHbIe KOMaHIUPOBKU H JICTIOBbIC
MOE31KHN

- COZIEpKaHuE MOMENICHUH, 3MaHN,
aBTOMOOMJIBHOT'O TPAHCIIOPTA M MHOTO UMYIIIECTBA
(Kpome peMOoHTA)

- Ipoyue

[IproGpereHne OCHOBHBIX CPEACTB, UHBEHTAPS U
HWHOTO UMYIIIECTBA

IIpoune
Bcero ncnosp30BaHo cpeacTs

OctaTok CpCACTB HAa KOHEL OTYCTHOI'O roaa

(19 258)

(76 247)

(13516)

(6696 )

(801)

(1762)

(4257)

(363)

(22676)
(132 060)

1766 603

(8274)

(122)

(64 171)

(34208)

(7637)

(506)

(20 666 )

(5400)

(757)

(34535)
(142 066 )
1 477 599



